1 לפני בקשה לאישור הסדר פשרה במסגרת התובענה הייצוגית שבכותרת (להלן בהתאמה: "הבקשה" ו-"הסדר הפשרה"). על יסוד הנימוקים שאפרט להלן מצאתי לנכון לאשר את
2
3 הבקשה, ולתת להסדר תוקף של פסק דין.
4

טענות הצדדים בתמצית

5
6
7 2. עניינה של הבקשה בטענת המבקשים כי המשיבה 1 הפרה את הוראות חוק התקשורת (בזק
8 ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת") בכך ששלחה הודעות דוא"ל בעלות תכנים
9 שיווקיים בעברית לקונים באתר eBay.com מהדומיין eBay.co.il (להלן: "הודעות הדוא"ל
10 נשוא בקשת האישור").
11

12 3. לטענת המבקשים הקונים באתר eBay.com אינם מצליחים להסיר את עצמם מרשימת
13 התפוצה באמצעות הקישור המופיע בתחתית הודעות הדוא"ל נשוא בקשת האישור.

- 18
- 19 הקבוצה עליה חל הסדר הפשרה:
- 20 17. "כל אדם בישראל, אשר במהלך שבע השנים שקדמו למועד מתן תוקף של פסק דין להסדר
21 פשרה זה, קיבלו לפחות פעם אחת את הודעות הדוא"ל נשוא בקשת האישור מהמשיבות".
22
- 23 עילות התובענה כפי שפורטו בבקשת האישור:
- 24 18. הפרת הוראות חוק התקשורת; הפרת חובה חקוקה; הפרת חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-
25 1981.
26
- 27 השאלות המשותפת לחברי הקבוצה כפי שפורטו בבקשת האישור:
- 28 19. האם המשיבות שלחו לנמענים חברי הקבוצה, ללא הסכמתם, הודאות דוא"ל כאמור בבקשת
29 האישור, תוך הפרת הוראות חוק התקשורת.
30
31

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ת"צ 52869-05-17 זילברג ואח' נ' איביי מרקטפלייס ישראל בע"מ

המשיבות תישאנה בעלות
- 17 הפרסום. נוסח ההודעה, גודלה והעיתונים בהם תפורסם יובאו על ידי הצדדים לאישור בית
- 18 המשפט עד ליום 4.3.2019.
- 19
- 20 .29 הצדדים ימציאו עותק מפסק הדין למנהל בתי המשפט לשם רישומו בפנקס תובענות ייצוגיות.
- 21
- 22 ניתן היום, י"ג אדר א' תשע"ט, 18 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.
- 23

רזס מרזרי

הדס עובדיה, שופטת

24
25
26
27